ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2025

V/v triển khai Nghị định quy

định chi tiết thi hành một số
điều của Luật Quy hoạch

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Để triển khai thực hiện Nghị định số 22/2025/NĐ-CP ngày 11/02/2025 sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quy hoạch đã được sửa
đổi, bổ sung một số điều theo Nghị định số 58/2023/NĐ-CP ngày 12/8/2023 của
Chính phủ (Nghị định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành), Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì nghiên cứu, tóm tắt các nội dung
điều chỉnh, thay đổi, tổ chức phổ biến, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân có liên quan được biết, triển khai thực hiện theo đúng quy định, thời gian
trong tháng 02/2025.

2. Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố theo chức năng,
nhiệm vụ được giao chủ động nghiên cứu quy định tại Nghị định nêu trên, tổ
chức thực hiện hoặc phối hợp thực hiện các nhiệm vụ có liên quan theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- LĐ + CV VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K3, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

1107 14 02